1

Протокол

Заседания Правления
Союза «Уральское объединение строителей»

г. Екатеринбург                                               «23» января 2026г.

Время начала заседания: 11 час. 00 мин.

Время окончания заседания: 12 час. 00 мин.

В заседании Правления принимали участие следующие члены Правления Союза «Уральское объединение
строителей»:

1. Царилунга Александр Александрович;

2. Бунина Оксана Ивановна;

3. Малютин Денис Владимирович;

4. Бабкин Сергей Валентинович;

5. Шуплецов Денис Юрьевич;

6. Топорков Андрей Геннадьевич;

7. Щелоков Алексей Николаевич;

8. Савченко Валерий Иванович.

Количество членов Правления Союза «УОС», зарегистрировавшихся для участия в заседании Правления Союза
«УОС»: 8 (Восемь) человек.

Кворум для принятия решений имеется.

Председатель Правления Союза «УОС»:                                                                    Царилунга А.А.

Секретарь Правления Союза «УОС»:                                           Михайлицина Л.Р.

В заседании Правления без права голосования принимал участие Ренжин С.В. – Генеральный директор Союза
«Уральское объединение строителей».

Повестка дня:

1. О делегировании представителей Союза «УОС» с правом решающего и совещательного голоса для участия
в Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей»,
зарегистрированных на территории Уральского федерального округа (30.01.2026г.).

Вопрос №1: О делегировании представителей Союза «УОС» с правом решающего и совещательного
голоса для участия в Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение
строителей», зарегистрированных на территории Уральского федерального округа (30.01.2026г.).

СЛУШАЛИ: Председателя Правления Союза «УОС» Царилунгу А.А., который доложил Правлению Союза о том,
что 30 января 2026г. в Екатеринбурге будет проходить Окружная конференция членов Ассоциации
«Национальное объединение строителей», зарегистрированных на территории УФО, и в соответствии с
Регламентом, установлена квота на участие в Окружной конференции – от каждого СРО по одному делегату с
правом решающего голоса и по одному делегату с правом совещательного голоса.

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Делегировать для участия в Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение
строителей»:
1. В качестве делегата с правом решающего голоса – Генерального директора Союза «УОС» Ренжина Сергея
Васильевича;
2. В качестве делегата с правом совещательного голоса – Заместителя генерального директора Союза «УОС»
Исмагилову Юлию Юрьевну.

Настоящий Протокол заседания Правления Союза «УОС» составлен 23 января 2026 года.

Председатель Правления Союза               Царилунга А.А.